

Příloha č. 1 - Soupis prací

Zakázka: Provozní objekt Hostěnice - střecha

Dohodnuté více a méněpráce

Pol. č.	Popis položky	jednotka	Množství	jednotková cena	Cena celkem
1	Demontáž stávající vnitřního podbití, včetně omítky	m2	50,00	75,00	3 750,00
2	Demontáž stávajícího zateplení	m2	110,00	28,00	3 080,00
3	Demontáž stávající poškozené dřevěné krokve a dodání a montáž nové (stavební hranol o rozměrech 100x140x5600 mm)	ks	-1,00	8 654,00	-8 654,00
4					0,00
5					0,00
6	Dodávka a montáž podbití palůbkami 12/96 mm klasik AB smrk bez nátěru lazurou	m2	50,00	595,00	29 750,00
7	Dodávka a montáž rohové krycí lišty	m	61,00	128,00	7 808,00
8	Naložení, odvoz a likvidace vzniklého odpadu v souladu s platnými právními předpisy ČR	kpl	1,00	1 824,00	1 824,00
9	Ostatní práce a náklady spojené s prováděním SO 01	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00

Celkem 39 408,00

Kč bez D

Nabídková cena celkem včetně DPH 21 % 47 684

